
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I  Grado 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)  

Tel. 041/431407 - Fax 041/432918 

Cod. mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it   - Cod. fisc.  90159650275–  

Posta cert.:  veic85600q@pec.istruzione.it - www.icgabrielimirano.gov.it 

Codice fatturazione elettronica  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Codice AOO : AOOICSGG 

 

All’albo web 

Sede istituto scolastico 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE  n.    109   in data  17/10/2018          con contestuale impegno di 
spesa per  esperto esterno attività di orientamento scolastico -      Integrazione impegno di spesa 
€ 190,00 P 06 
CIG ZDB25499C7 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2018, approvato dal Consiglio 
d’Istituto in data 12/12/2017;  
VISTA la propria determina n. 103 in data 11/10/2018 relativa all’impegno di spesa di € 200,00 per 
attività con esperto esperto nell’ambito del progetto di orientamento scolastico; 
RILEVATO che è necessario e indispensabile implementare il budget a livello di impegno di spesa 
per ulteriori € 190,00 in quanto l’attività con esperto esterno riveste fondamentale importanza nella 
progettazione con Informa giovani del territorio del Comune di Mirano (Ve); 
DATO ATTO che le professionalità all’interno della dotazione organica  dell’istituzione scolastica 

non consentono di affidare tale incarico e pertanto è necessario e indispensabile reperire tale 

figura all’esterno;  

CONSIDERATO che la Coop. DISMA S.A.S – Treviso- ha già operato con questa Istituzione 

Scolastica e con l’Amministrazione del Comune di Mirano nell’ambito dell’attività di orientamento: 

VISTI gli atti d’ufficio; 
DETERMINA 

 

1. di impegnare la somma di € 190,00+IVA; per l’attività di Informa-giovani del Miranese da 
espletarsi a favore degli studenti di classe terza sede Leonardo da Vinci e sede di Scaltenigo;   

2. di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di inoltro della relativa fattura elettronica 
mediante il relativo portale, di acquisizione telematica di regolare certificazione DURC, nonché di 
dichiarazione di assunzione di obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 
136/2010;  

4. che la presente determina verrà pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web istituzionale della 
scuola.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

Daniela MAZZA 
Il  documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs. 82 /2005 s.m.i. 

e  norme collegate  e sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:vemm132005@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icmiranouno.it/




 

 

 

 


